
همین صفحه

ایران قطعا به تجاوز اسرائیل در 
دمشق پاسخ خواهد داد

سیدحسن نصرالله:

ادامه در صفحه  2

می خواهند زمین بازی را تغییر دهند؟
رژیم اسرائیل بر اساس نقض اصول قوانین بین الملل بنا 

گذاشته شده است. 
از این رژیم انتظار رفتار سازگار با قوانین جهانی، واقع بینی 
نیست. در ظرف شش ماه جنگ غزه انواع جنایت را شاهد 

بودیم.
کشتن  و  بیمارستانها  بمباران  کودکان،  و  زنان  کشتار 
بیماران، کشتن خبرنگاران و گشنگی دادن مردم غزه و… 

را شاهد هستیم.
در این میان حمله به مقر دیپلماتیک کشورمان در سوریه 
بی تاب  آنچنان  عده ای  است.  برانگیخته  را  ایرانیان  خشم 
شده اند که بدون محاسبه عواقب، اصرار بر واکنش سریع 

و مستقیم دارند.
چهارشنبه شب با دعوت بیت رهبری در جمع مسئولان 
نظام حضور داشتم. به رغم انتظار وقتی رهبری با درایت 
تمام،تنها با وعده )سیلی انتقام را خواهند خورد( عبور کرد؛ 
برادری که در کنارم نشسته بود و ظاهر سوپرحزب اللهی 
داشت برنتابید و آرام گفتند آقا فرمان جنگ بده. جالب اینکه 
همانقدر که موضع رهبری درخصوص حمله جنایتکارانه 
اما نهایت رضایت را درخصوص  اسرائیل ارضایشان نکرد 

موضع رهبری پیرامون حجاب ابراز می کرد.
در فرصت کوتاه پیش آمده خدمتشان عرض کردم دقیقا 
متوجه  دیگر  ماه  شش  می کنم.  فکر  شما  برعکس  بنده 
جنگ ،  یک  به  ایران  افتادن  از  جلوگیری  که  می شوید 
خنثی سازی توطئه نتانیاهو است و پرهیز از تغییر زمین 
بازی است. اسرائیل در زمین بازی غزه گیر افتاده و کورس 

رسوائش جهانگیر شده است.
بازی  زمین  تغییر  برای  ایران  دیپلماتیک  مقر  به  حمله 
است. اقدام نسنجیده و هیجانی و احساسی، بازی در زمین 

اسرائیل است.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

دبیرکل حزب الله با اشاره به تجاوز اخیر صهیونیست ها به 
این  به  ایران در دمشق و واکنش تهران  بخش کنسولگری 
تجاوز گفت: مطمئن باشید که ایران قطعا به تجاوز اخیر به 
کنسولگری خود در دمشق پاسخ خواهد داد و تردیدی در این 

زمینه وجود ندارد.
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، سید حسن 
ابتدای سخنرانی خود از همه  نصرالله دبیرکل حزب الله در 
کسانی که در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرده اند 
تشکر نموده و گفت که روز قدس روزی است که ما از طریق 
آن تعهد و موضع و مقاومت و آرمان های بزرگ خود را بیان 

می کنیم.
تسلیت شهادت فرماندهان ایرانی در حمله به کنسولگری 

ایران در دمشق
سیدحسن نصرالله در ادامه به جنایت وحشیانه اخیر رژیم 
اشغالگر علیه بخش کنسولی سفارت ایران در سوریه اشاره 
و تاکید کرد که واجب است در این روز یاد کنیم از شهدایی 
که طی روزهای اخیر در تجاوز دشمن صهیونیستی به بخش 
کنسولی سفارت ایران در دمشق به شهادت رسیدند از جمله 
فرماندهان بزرگ شهیدی که برای ما و در مسیر مقاومت 

ارزش تاریخی دارند.
برگزاری مراسمی از سوی حزب الله برای گرامیداشت شهدای 

ایران در سوریه
را  عزیز  رزمندگان  این  شهادت  گفت:  حزب الله  دبیرکل 
خدمت امام خامنه ای و مسئولان شریف ایران به ویژه در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی قدس و خانواده های شریف 
شهدا تبریک و تسلیت عرض می کنم. ما روز دوشنبه آینده 
مراسمی برای یادبود شهدایی که در تجاوز رژیم صهیونیستی 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق به شهادت رسیدند، 

برگزار خواهیم کرد.
تمجید از شخصیت سردار شهید زاهدی

وی در ادامه تصریح کرد که شهادت این عزیزان به ویژه 
سردار شهید محمدرضا زاهدی به خاطر لطف بزرگی که طی 
ما  برای  است،  داشته  لبنان  مقاومت  به  طولانی  سال های 
موضوع بزرگی است. تجاوز دشمن اشغالگر به کنسولگری 
بحث  آن  بعد  و  قبل  که  است  حادثه ای  دمشق  در  ایران 

مفصلی دارد.
اهمیت نامگذاری روز قدس از سوی امام خمینی)ره(

دبیرکل حزب الله در ادامه به روز قدس و نامگذاری آن از 
سوی  امام خمینی)ره(، رهبر انقلاب اشاره و  اظهار کرد که 
امام خمینی )ره( قبل از پیروزی انقلاب و از زمان برعهده گرفتن 
مرجعیت، موضع خود را در برابر آمریکا و اسرائیل روشن کرده 
بود. مجوزی که به مراجع عظام برای استفاده از حقوق شرعی 

خود در خدمت مقاومت فلسطین داده شده، تاکیدی بر عمق 
دینی و اخلاقی مواضع آنهاست. 

ایران به دلیل حمایت از فلسطین در معرض توطئه ها قرار 
گرفته است

سیدحسن نصرالله گفت: یکی از دلایل بزرگی که موجب 
آغاز جنگ ها و دشمنی ها علیه ایران شد، موضع جمهوری 
اسلامی در برابر اسرائیل و حمایت ایران از قدس و مقاومت 
فلسطین بود. ایران در این راه فداکاری های زیادی کرده است 
و از زمانی که امام خمینی)ره( قاطعانه ایستادن در کنار آرمان 
فلسطین را اعلام کرد، ایران در معرض توطئه ها و جنگ های 

دشمنان علیه آن قرار گرفت.
ایران با آمریکا بر سر مسائل منطقه ای مذاکره نمی کند

این رهبر بزرگ مقاومت در ادامه به بحث پرونده هسته ای 
اشاره و تاکید کرد که ایران تاکنون هرگونه مذاکره و گفت وگوی 
مستقیم با آمریکایی ها را در موضوع پرونده هسته ای رد کرده 
است. آمریکایی ها دائما می گویند که آماده مذاکره مستقیم با 

ایرانی ها هستند اما ایرانی ها هرگز فریب نمی خورند.
تحلیل  اینگونه  که  هرکسی  داد:  ادامه  حزب الله  دبیرکل 
می کند یا می گوید آنچه که در غزه و فلسطین و عراق و یمن 
رخ می دهد یا پرونده انتخاب رئیس جمهور لبنان، در انتظار  
مذاکرات آمریکا و ایران است، حرف اشتباهی می زند. ایران 
مذاکره ای  آمریکایی ها  با  منطقه ای  پرونده های  درباره  هرگز 
نمی کند. ما برخی صحبت های بسیار مسخره و مضحک از 
منطقه  در  هرآنچه  می گویند  که  برخی ها می شنویم  جانب 
بین  نقش  توزیع  و  آمریکایی-ایرانی  نمایش  یک  می گذرد 

آنهاست!
اسرائیل در منطقه شکست خورده است

سیدحسن نصرالله تاکید کرد که این افراد نمی توانند چیزی 
درباره پیروزی های مقاومت در منطقه باور کنند. آنها متوهم 
هستند و نمی توانند باور کنند که اسرائیل در منطقه شکست 
خورده است. اما واقعیت این است که عقب نشینی از جنوب 

لبنان و نوار غزه به معنای شکست اسرائیل است.
رهبر مقاومت افزود: موضع ایران قاطع و روشن بوده و به 
خون شهدا وفادار است. ایران در موضع و مواضع خود همواره 
مرجع حقیقی و اصلی برای همه کسانی است که در فلسطین 
و لبنان و کل منطقه با رژیم اشغالگر می جنگند و ایران با 
حمایت خود )از مقاومت( بسیاری از معادلات را تغییر داده و 
بسیاری از پروژه های سلطه جویانه را ساقط و نابود کرده است.  

ایران هرگز مظلومان را رها نمی کند
دبیرکل حزب الله تصریح کرد: موضع راسخ جمهوری اسلامی 
ایران چیزی است که ملت این کشور امروز با راهپیمایی با 
شکوه خود آن را بیان و بر تعهدشان به این موضع )حمایت از 

فلسطین( تاکید کردند. ایران همان قلعه راسخ و استواری است 
که هرگز تسلیم نمی شود و هرگز ایمان و دین و دوستان خود 
و مظلومان را رها نخواهد کرد. ما باید از این که با جمهوری 
اسلامی ایران رابطه داریم احساس غرور و افتخار کنیم و این 

برایمان مایه افتخار و شرافت و کرامت در این زمان است.
سیدحسن نصرالله در ادامه با به چالش کشیدن رژیم های 
مرتجعی که به فلسطین خیانت و در خدمت دشمن اشغالگر 
عمل می کنند گفت: کسانی که باید خجالت بکشند طرف هایی 
هستند که با اسرائیل سازش کرده و از این رژیم دفاع می کنند. 
همچنین از ارتباط با آمریکایی که مسئول همه کشتارها در 

منطقه است خجالت بکشید.
طوفان الاقصی بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار داده است

دبیرکل حزب الله تصریح کرد که بدون شک طوفان الاقصی 
یک حادثه تاریخی در منطقه ما بود که دوره بعد از آن هرگز 
مانند قبلش نخواهد بود؛ چه برای دوستان و چه دشمنان. ما 
از بسیاری از مسئولان اسرائیلی شنیدیم که می گویند از سال 
1948 تاکنون چنین حادثه ای را ندیده بودند. بنابراین ما در 
برابر یک اتفاق تاریخی قرار داریم که بقای اسرائیل را در دایره 

خطر قرار داده و شکنندگی و ضعف آن را آشکار کرد.
صهیونیست ها هیچ دستاوردی در میدان نداشته اند

دبیرکل حزب الله ادامه داد: کسانی جنگ علیه غزه را شروع 
کردند که عقل ندارند و یکی از دلایل شکست اسرائیل در 
این جنگ آن است که جنگ را بدون عقل مدیریت می کند. 
و  جنایات  ادامه  و  گرفته اند  پیش  که صهیونیست ها  راهی 
کشتارها دلیل بر آن است که عقلشان را از دست داده اند. 
اشغالگران با بمباران و ویرانی ساختمان ها و گرسنگی دادن به 

مردم بی گناه مرتکب جنایات زیادی شده اند. علت این امر آن 
است که صهیونیست ها هیچ دستاوردی در میدان نداشته اند و 

می خواهند از این طریق فشارهای خود را افزایش دهند.
وی گفت که تحولات میدانی کاملا روشن بوده و کاری که 
اشغالگران در غزه می کنند جنایت جنگی است. آنها در میدان 
به هیچ چیز نرسیدند و در مذاکرات هم هیچ نتیجه ای به دست 
نیاوردند و هیچ یک از فشارها مذاکره کنندگان فلسطینی را 
از تعهد به حقوق اصلی خود از جمله حق بازگشت آوارگان 

فلسطینی به شمال غزه منصرف نکرد.
بعد از ۶ ماه، نتانیاهو عاجز از نابودی حماس و مقاومت در 

غزه بوده است
که  است  مجبور  نتانیاهو  درنهایت  اما  که  افزود  نصرالله 
بود.  خواهد  ناکام  اهدافش  به  رسیدن  در  و  شود  متوقف 
بیاید  پایین  درخت  از  اینکه  جای  به  نتانیاهو  که  می بینیم 
)شکست را بپذیرد و تسلیم شود(، از »پیروزی مطلق« حرف 
می زند و خودش را ابزار مسخره دیگران کرده است. بعد از ۶ 
ماه نتانیاهو همچنان عاجز از نابودی حماس و مقاومت در 
غزه بوده و همچنین اسرای صهیونیست را هم نتوانست از غزه 
برگرداند و اشغالگران هیچ طرحی برای روز بعد از جنگ ندارند.
8۰ درصد شهرک نشینان نمی خواهند به این منطقه برگردند

این رهبر برجسته مقاومت در ادامه به عملکرد رزمندگان 
حزب الله و خساراتی که به صهیونیست ها در شمال فلسطین 
اشغالی وارد کرده اند اشاره و اعلام کرد که نتایج نظرسنجی ها 
در شهرک های شمالی فلسطین اشغالی نشان می دهد که 8۰ 
درصد شهرک نشینان نمی خواهند به این منطقه برگردند و 
رژیم  شهرک سازی  پروژه  برای  بزرگی  ضربه  مسئله  همین 

اشغالگر است.
سیدحسن نصرالله با اشاره به گسترش نفرت افکار عمومی 
جهان از رژیم صهیونیستی و منزوی شدن این رژیم در 
دنیا تاکید کرد این برای اولین بار در تاریخ از سال 1948 
در  باخت  و  احساس خسارت  اسرائیل  که  است  تاکنون 
سطح بین المللی دارد و بسیاری از کشورها شروع به بحث 
درباره توقف فروش سلاح به این رژیم کرده اند. می بینیم 
که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا از نتانیاهو می خواهد که 
فورا جنگ را متوقف کند؛ زیرا او )بایدن( هم به شدت در 
سطح افکار عمومی جهان تحت فشار قرار دارد و در سطح 

بین المللی آسیب دیده است.
دبیرکل حزب الله گفت که آمریکا به خاطر حمایت بی حد از 
هم پیمان خود اسرائیل، در وضعیت نگرانی و شرمساری قرار 
دارد؛ زیرا بعد از گذشت ۶ ماه از جنگ علیه غزه، هیچ یک از 
اهداف مورد نظر آمریکا و اسرائیل  محقق نشد و اکنون هم 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نزدیک است.

سیدحسن نصرالله:

ایران قطعا به تجاوز اسرائیل در دمشق پاسخ خواهد داد

النخاله: 
وز همه جبهه های محور مقاومت متحد شده اند امر

خبر

ابوترابی فرد: 
صهیونیست ها در حال تجربه شکست های بزرگ و استثنایی 

هستند
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و 
تحول، جایگاه جهانی و موقعیت منطقه ای ایالات متحده در معرض تهدید و رژیم 

صهیونیستی در حال تجربه شکست های بزرگ و استثنایی است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه های نماز 
جمعه تهران، گفت: در روز قدس پساطوفان الاقصی قرار داریم که مبارک تر از 
همه روزهای قدس است. اکنون در کوران جنگ حماسه ساز غزه و در اوج قساوت 
صهیونیست ها و در شرایطی که دشمن شکست خورده و مأیوس، فاجعه آفرینی 
می کند، راهپیمایی روز قدس در جهان اسلام و در شرق و غرب و شمال و جنوب 
جهان پشتوانه محکم و بی بدیلی برای مجاهدان خط مقدم در غزه و مردم غیور 

فلسطین فراهم خواهد آورد.
وی با بیان اینکه روز قدس به عنوان روز بیعت با فلسطین نقش محوری در 
حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت غزه ایفا خواهد کرد، ادامه داد: امام راحل در 
نامگذاری جمعه آخر ماه رمضان، طوفان الاقصی را مشاهده می کرد و روز قدس 
را نه روز رویارویی با اشغالگران سرزمین فلسطین، بلکه روز رویارویی امت اسلام 

و مستضعفان با اردوگاه استکبار می دانست.
خطیب موقت نماز جمعه تهران، افزود: نایب حکیم و شجاع خمینی کبیر هم 
با بصیرت و درایت آرمان فلسطین را در این سال های پرفراز و نشیب بین امواج 
فتنه ها، زنده، پویا و مشعشع برگزار می کنیم که نقشه جهان و منطقه در حال 
تغییر و تحول بنیادین و جایگاه جهانی و موقعیت منطقه ای ایالات متحده در 
معرض تهدید و رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست های بزرگ و استثنایی 

است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران، تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی زلزله ای در 
ساختار سیاسی، نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی ایجاد کرده و مدل جنگ 
نامتقارن محور مقاومت در غزه، لبنان، عراق و یمن، برتری نظامی این رژیم را به 

چالش کشیده است.
وی افزود: در جنگ اراده ها، مقاومت اسطوره ای ملت مظلوم و مقاوم غزه 
اراده انسان مؤمن و الهام گرفته از عاشورا را در معرض نگاه جامعه جهانی قرار 
داده است. صهیونیست ها در غزه شاهد شکست همه جانبه سیاسی، نظامی و 

رسانه ای در افکار عمومی جهان هستند.
ابوترابی فرد ادامه داد: این امر باعث محکومیت تل آویو در دادگاه حقوق بشر 
شورای امنیت و اجماع سازی در مجمع عمومی سازمان ملل به حمایت از غزه شد. 
صهیونیست ها مفهوم حقوق بشر را در مقابل نگاه بین المللی به سخره گرفتند و 
آمریکا و دیگر رژیم های غربی مدافع حقوق بشر در حمایت از آنان کف می زنند و 

پایکوبی می کنند. جهان مدرن به عصر جنگل بازگشته است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: تل آویو برای اینکه بتواند راهی برای 
خروج از بن بستی که نتیجه اشتباه محاسباتی او باشد پیدا کند، بازی خطرناکی 
ایرانی در سوریه آغاز کرده است. این حمله به لحاظ نقطه  علیه مستشاران 
عملیات و موقعیت و جایگاه ویژه سرلشکر زاهدی و افراد برجسته حاضر، حائز 
اهمیت است.  صهیونیست ها در بحبوحه فشارهای بین المللی، شدت یافتن 
تنش ها در کرانه باختری، درگیری های گسترش یافته داخلی و گسترش اختلافات 
با شرکای غربی خود که به رسانه ها راه یافته است، دست به این اقدام زدند. این 
رژیم در طول ۶ ماه اخیر ضربات مرگباری را دریافت کرده که در طول ۷۵ سال 

گذشته بی سابقه بوده است.
وی افزود: فلسطین اشغالی برای صهیونیست ها از غزه تا کرانه باختری و برای 
آمریکایی ها از عراق تا یمن عرصه فرسایشی است. امروز صهیونیست ها در غزه و 
کرانه باختری و جنوب لبنان و در دریای سرخ، چنان ضرباتی را دریافت کرده اند 
که فرود ده ها موشک بالستیک در سرزمین های اشغالی از ایجاد آن ضربات ناتوان 
است. ابوترابی فرد با بیان اینکه صهیونیست ها و متحدانشان در میان امواج ساحل 
مدیترانه و دریای سرخ گرفتارند، یادآور شد: اقدامات مذبوحانه در دمشق و چابهار 
در مسیر احیای قدرت بازدارندگی فروریخته تل آویو فاقد ارزش راهبردی و نظامی 
است، هرچند شهدای آن بسیار عزیز و ارجمند هستند و امروز بر دستان مردم 
و زنان تهرانی تشییع می شوند و وداع با آنان برای ملت عزیز و محور مقاومت 
سنگین است. ایران برای پاسخگویی، متناسب با حمله دشمن و با حوصله و دقت 

عمل می کند و قطعاً محاسبات دشمن را در هم خواهد ریخت.

روز  راهپیمایی  در  فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش  دبیرکل  النخاله،  زیاد 
جهانی قدس گفت که امروز همه جبهه های محور مقاومت در برابر دشمن 

صهیونیستی متحد شده اند.
به گزارش تسنیم، زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین امروز 
جمعه در راهپیمایی روز  جهانی قدس گفت که امروز همه جبهه های محور 

مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی متحد شده اند.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: ما در این جبهه ها در کنار 
پایداری و مقاومت مردم فلسطین، پیروز خواهیم بود. زیاد النخاله گفت: اکنون 
محور مقاومت قوی است و آنچه در جنوب لبنان، یمن و در عملیات های عراق 
در جریان است، وحدت، قدرت و آمادگی این محور را در مبارزه با اسرائیل تایید 
می کند. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین پیش تر اعلام کرد که باید روز 
جهانی قدس را ایستگاهی برای تقویت وحدت ملت و رزمندگان و اهداف خود 

قرار دهیم. وی در ادامه گفت: غزه با مردم و رزمندگان قهرمانش باقی خواهد 
ماند و نقطه عطفی در مسیر مبارزاتی ملت ما به سمت قدس باقی خواهد ماند 

و به یاری خدا ایستادگی کرده و پیروز خواهد شد.
در  مقاومت  نیروهای  اهمیت  به  فلسطین  اسلامی  دبیرکل جنبش جهاد 
وحدت میادین و جبهه ها و اینکه همه جبهه ها دوشادوش هم در کنار مقاومت 

فلسطین هستند، اشاره کرد.

قمار بزرگ نتانیاهو با 
امنیت خاورمیانه

شرح در صفحه  11

سه سناریو درمورد علت عملیات تروریستی اسرائیل در دمشق

گروه بین الملل - مدت زمان زیادی از حمله اسرائیل با استفاده از جنگنده های اف ۳۵ به کنسولگری کشورمان در دمشق 
پایتخت سوریه نمی گذرد. حمله ای که در قالب آن شش موشک به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق شلیک شد 
و موجب به شهادت رسیدن سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان سپاه قدس به همراه شمار دیگری از فرماندهان و 

مستشاران نظامی کشورمان در سوریه شد.

شنبه 18 اسفند 1402
26 رمضان 1445 
6 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5609
12 صفحه
5000 تومان
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 لحظه
وپاشی اسرائیل  فر

نزدیک است

 رکود تورمی
 کوله بار سنگین

مسکن

 سمت و سوی
و   بازار خودر

در سال ۱۴۰۳

 فرمانده کل سپاه
تاکید کرد

۱۴ درصد افزایش قیمت مسکن در بازاری که دچار 
رکود شدید است

انحصار، دلار و دلال، مثلث بحران بازار خودرو
در ایران!

تشییع پیکر تشییع پیکر شهدای راه قدسشهدای راه قدس  
در تهراندر تهران
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راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایرانراهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران


